
I

ĎĎÚf

S004P01OHLRDDarovací smlouva

Smluvní strany:

Název:

Sídlo

Zastoupen

Obce pro Baťův kanál - dobrovolný svazek obcí

Masarykovo , 695 01 Hodonín

předsedou svazku

750684781Č

(dále také „dárce44)

a

název:

sídlo:

zastoupená:

Obec Petrov

Petrov č.p. 113, 696 65 Petrov

starostkou obce

00285218IČ:

(dále také „obdarovaný44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení zákona č. 89/2012, občansky
zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků tuto

Darovací smlouvu

I.

L Dárce je vlastníkem souboru movitých věcí pořízených v rámci projektu „Podpora
preventivního protipovodňového systému DSO - Baťův kanál**, jejichž inventární soupis pro

část 1 — LVS a VIS je uveden v příloze č. 1 této smlouvy a inventární soupis pro část 2 dPP je
uveden v příloze č. 2 této smlouvy o dílo.

2. Výše uvedené movité věci budou dále v této smlouvě označeny jen jako „Dar44.

II.

1 . Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému Dar a převádí na něj vlastnické právo k daru a

obdarovaný touto smlouvou Dar od dárce přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.

1. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Daru dobře znám, neboť jej užíval na základě smlouvy o

výpůjčce uzavřené před podpisem této smlouvy, a potvrzuje, že jej v tomto stavu, jak stojí a

leží, přijímá do svého vlastnictví.

IV.

1 . Obdarovaný podpisem této smlouvy stvrzuje převzetí Daru.

V.

L Zastupitelstvo obce Petrov č. 1 7/2024 rozhodlo o uzavření této smlouvy dne 22.2.2024
usnesením č. 342.



2. Shromáždění dobrovolného svazku obcí Obce pro Baťův kanál rozhodlo o uzavřeni této

smlouvy dne 16.2.2024 usnesením c. 984.

Ví.

1 . Tato smJouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem

výslovně souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy.

3. Smluvní strany současně prohlašují, že tato byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,

určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná, a že nebyla

ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy.

5. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z nichž

jeden obdrží dárce a jeden obdarovaný.

Přílohy:

1. inventární soupis část 1 LVS a VIS + evidenční karta majetku

2. inventární soupis - část 2 dPP + evidenční karta majetku

S9.J.V

Dárce

Obce pro Baťův kanál

Obdarovaný

Obec Petrov



Příloha č. 1

Název: Podpora preventivního protipovodňového systému DSO - Baťův kanál - část LVS a VIS -

Petrov

INVENTÁRNÍ SOUPIS ČÁSTÍ SYSTÉMU

Název části systému M.j. Počet

Řídící pracoviště pro bezdrátový varovný systém a hlásný systém s napojením na JSW

Řídící pracoviště systému vřetně radiového modulu pro pásmo MB

Modul připojení pracoviště do systému JSW

Modul telefonního prostupu GSM

Modul FM přijímače s připojením do modulu JSW s FM anténou

Modul GSM brány včetně galvanického odděleného napájení

Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz

Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz

Stolní rozhlasovýmikrofon pro připojení k PC

Řídící PC s grafickým výstupem naměřených dat

Modul zesilovače 2x40W s doplněním do pracoviště

Tlakový reproduktor - 15W 8 Ohm

Montáž a instalace řídícího pracoviště

Instalace zesilovače 2x40W a reproduktorů OÚ
Instalační materiál ostatní

Oživení systému, školení obsluhy, komplexní vyzkoušení a zkušební provoz

Řídící palikace včetně relací
Montážní práce

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks

ks 1

ks 4

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

Montážní materiál - instalace vysílacího pracoviště

Zásuvka provedení Canon 9

Vidlice provedení Canon 9

Kryt provedení Canon 9

Konektor PL (male)
Spojka PL

Signálová rozdvojka Jack 3,5 (Ix vidlice, 2x zásuvka, Piug)

Žlab kabelový vkládací 20x20
Hmoždinky, vruty, objímky, šrouby

Datový kabel JYTY 4Bxl

Kabel audio S7203

Koaxiální kabel RG 213/U

Kabel CYKY 3x1,5

ks 4

ks 4

ks S

ks 4

ks 2

ks 1

'

20m

ks 100

20m

20m

70m

ks 20

Montážní materiál k uchycení antény

Držák SAT pr. 28 až 40 mm, délka od základy 250 - 300 mm

Svodič bleskových proudů pro koax. vedení včetně konektorů

ks 2

ks 2

Montážní materiál k uzemnění antény

DrátFeZN d=50 (H-50L) 10m

i



?■

Svorka SS FeZN (H-2015)
Svorka ST 04 FeZN (H-21Q4)

ks 2

ks 1

z
:

Montážní materiál k uchycení kabelu

Trubka flexo UV stabilní

Příchytka pro vázací řemínek (HW-4AC)
Flmoždinky, vruty, šrouby

’•

25m

ks 200

ks 100

Ostatní náklady

Projekt pro ČTU - přiděleni kmitočtu

Dokumentace skutečného provedení

kmp 1

kmp 1

Akustické hlásiče - dvousměrné

Bezdrátový hlásič 2x40W, obousměrné pásmo MB, VHF, UHF

Tlakový reproduktor - 15W 8 Ohm

Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80 MHz) pro obousměry

Montážnímateriál pro hlásiče

Revize hlásičů

Instalace hlásičů

ks 60

ks 152

ks 60

ks 60

ks 60

ks 60

Upevňovací materiál k instalaci bezdrátových hlásičů a reproduktoru
. .

' ' ■

.

'

Páska nerezová B 205 16 mm (30m)
Spona nerezová S255 1 6 mm, bal. po 100 ks
Tržák nerez se závitem a šroubem M8 (H021)
lemínek stahovací 300 mm - UV odolný (CV-292W)

bal 15

bal 4

ks 160

ks 400

Montážní materiál pro instalaci napájení hlásičů

Svorka RSA 6 modrá

Svorka RSA 6 zelená
Svorka RSP 4

Trubičková pojistka 6,3A 5x20 mm

Instalační krabíce IP55 zapečetitelná
Wagosvorka pro vodiče 2x1,5 až 2,5 mm

Pojistkové pouzdro DG801-1P1 1

Vývodka do rozvodnice na kabel 3x1,5- OBO V-TEC M 20x1,5
Ohebná kovová trubka 750N 3313 kopos
Příchytka oboustranná 5213 kopos
Síťová svorka pro přechod Al/Cu
Kabel CYKY 3(J)x2,5

ks 60

ks 60

ks 60

ks 60

ks 60

ks 60

ks 60

ks 120

80m

ks 60

ks 60

150m

Kabely

Kabel SYKFY 2x2x0,5
Kabel CYKY 3(J)X 1,5

100m

100m

.

:

.



Dodávka a montáž hladinoměru - hlásné profily kategorie C

Obousměrný komunikační modul pro čidla v pásmu 80 MHz
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80 MHz) pro obousměry
Ultrazvukový měřič vodní hladiny
Instalační materiál + konzola čidla pro upevnění na mostu

Instalace čidla

Limnigrafická lať
Montážní materiál, montážní práce

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

kpl
ks 1



f

ť:icc: S004 OOSOIC software -MAJ Strana; 1S

Evidenční karta evidovaného majetku
ICO: 75068478 - Obce pro Baťův kaná}

Masarykovo Mám, 53/1 „ 69535, Hodonín

0007 - Obce pro Baťův kaná!

D sítům: 22.0í.20:M

Csiv i 1 ; 5S ■ 0?

NS:

Evidenční karUu IIIM

Stav: Evidence Tvp evidence: UCT Drtili evidence: V Způsob evidence: UNQ
Dru li: T-IííVf i

S004P0IFU6.16

Mar. cisto:

Klasifikace:

00,00,00.00

222466lovení. číslo:

Evidenční číslo:

Výrobní číslo:

Sériové číslo:

Šarže:

Název: nezařazeno

Varovný informační systém - Petrov

0007

Tech. název:

NS:

Dal. pořízení: 3 í. 12. 201" Kód pořízení:
: Evidenční
středisko:

Budova:

Segment budovy:

; Místnost:

Referát:

: Zodpovídá:

Dat. zařazeni:

Dat, vyřazení:

Rok výroby:

Třída:

31.12.2017

00.00.0000

2017

Způsob využiti: 0 .Neurčeno

Kód vyřazení: 0

Akce:0

Vše

Nikdo

Sti/Aif poř.

Su/Au cvi.

Su/Au opr.

Účetní

I Částka DPH:

:Odpočet DPH:
Cdková cenu s DPH;

Odpisové údaje:

0420030

0210620

0810620

: ínv. číslo souboru:

: Název souboru:

Poznámka:

:

2. 770 623,00cena: Počet Xf.í: 1 „000
0.00 1 'Pořizovací cena:
0,00; 'Reálná cena :

0,00 Opravná položka:

2 770 623.00

0,00

O.OOjTransfer: 2 716 104,001

Odpis:

Odpisová skupina:

U Duha používáni

Předpokládaná H:

Poslední odpis:

%P€ (Zi-1)
Obd, post. odpisu: 2023/12

20 ZbývajícíWhhV[
14/ 0

; Vstupní cena:

Zbytková hodnota:

Oprávka:

Zůstatková cena:

Odpis v akt roce:

Akt rok odpisu:

2 770 623,00

138 53 i , ! 5

789 636,00

I 980 987,00

131 604,00

10 967,00 Opravná položka transferu;

5,00 Časové rozliš, transferu:

Rozpuštěný transfer:

Celkový rozpuštěny transfer:

i Nerozpuštěný transfer:

0,00

10 751,20

774 098,16

774 098 ,1 6

i 942 005,84
7

Typ odpisu: IFVUJRov Sazba: 5.00% S

[Rozpis transferu na poskytovatele;

Poskytovatel Datum
TUP

Transfer Rozpuštěný : Nerozpuštěný
transfer:

Au Au

transfer; PAP/Výn; PAP/Tr
00285218 Obec Petrov

001 6480 í Ministerstvo životního prostředí

793 608,00:

1 922 496.00-

0EOL20J.8 ;
; (H . 0 1 . 2.0 1. S ;

226 1 80,68

547 917,48

567 427,32. 67201 4030 í

1 374 578,52' 67201, 40301

V

; idcrilíjikucii slcrvy: OOOOALboSSSí) Zpracováno ,yystémem GINíSjc GORD/C&; .s■pni. Verze: 201H0269!500 í.í r.o.



v
•"

■; •••
'

vf

;

Příloha č. 2

Název; Podpora preventivního protipovodňového systému DSO - Baťův kanál - část dPP - Petrov
INVENTÁRNÍ SOUPIS ČÁSTÍ SYSTÉMU

Název části systému

HTML aplikace

Aktualizace textové části digitálního povodňového plánu
Zpracováni dat povodňového plánu obce ví. počtu ohrožených obyvatel v územ!
Prolmkování a propojení textové části s mapou

M.j. Počet

ks 1

ks 1

ks 1

Mapová část

Transformace projektu dPP ČR a dPP kraje pro potřeby obce
Kofigurace mapového projektu obce a začleněni lokálních dat
Zpracování uživatelských šablon map. projektu pro formátováni výstupů z dPP
Verifikacemapových vrstev obce

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1
;

Databázová Část - Hlavni databáze

Založení a naplněni (případně verifikace) databáze PQVTS povodňové komise obce
Naplčnem databáze POVIS důležitých organizací obce
Naplnění databáze POVIS evakuačníchmíst obce
Naplnění databáze POVIS ohrožených a ohrožujících objektů obce
Naplnění databáze POVIS míst omezující odtokové poměiy obce

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks t
.

Databázová část - Vedlejší databáze

Naplnění dalších databází POVIS - protipovodňová opatření, vodní nádrže, dopravní
omezení

Naplnění dalších databází POVTS - fotodokumentace
Aplikace pro správu povodňových plánů vlastníků nemovitostí s možností zasílání SMS
zpráv

ks 1

ks 1

ks 1

Naplnění databáze vlastníků nemovitostí pro město, zpracování elektronického ks
formuláře pro sběr dat a zabezpeční nástrojů aplikace k jejich zpracování
Vizualizace databáze povodňových plánů vlastníků nemovitostí v rámci
mapového projektu

1

ks 1

;

'

:



- Jchcc S0C4 O O RDÍC s o fi iv a re- M A J

Evidenční karta evidovaného majetku
IČO; 75068478 - Obce pro Baťův kaná!

Masarykovo nám. 53/1, 69535, Hodonín

0007 - Obce pro Baťův kaná!

StiíHlil S

uaUsn?: 2?. 01.2024

i
Čas: í 1:58.02

NS:

Evidenční karta: MM

Stav: Evidence Typ evidence; UCT Drah evidence: V Způsob evidence: í ÍNQ
Dru h: NTM9

SQ04P01 Fl 15WC

Máo číslo: 00.00.00.00

71. JI. 10

nezařazeno

Digitální povodňový plán - Petrov

0007

inversí, číslo:
. Klasifikace:

I Název;

■Ted*, název:

Evidenční číslo:

Výrobní čís!#:

Sériové číslo;

■Šarže;
■ NFS:

Dat, pořízení: 31,12.2017
: Kw! pořízení:

Evidenční
středisko:

Budova:

; Segment budovy;

I Místnost:

Referát:

'Zodpovídá:

!j j

Dat. zařazení;

Dat. vyřazení:

Řídí výroby:

Třída:

31 .12.2017 Způsob využití:

Kód vyřazení:

Akce:

0 Neurčeno
00.00.0000 1 o
2017 0

Vše

Nikdo

Su/Au poř.

Su/Au evi.

0410000

0 I 90000

0790000

lov. číslo souboru:

Název souboru:

Poznámka:Su/Au opr.

!/ černí 1 32 253.00

0.00

0,00

0,00

cena:

Částka DPH:

Odpočet DPH:

Celková cena $ DPH:

Počet MJf : LOGO
Pořizovací cena:

Reálná cena;

! 32 253.00 i
0.00

0,00 'Transfer:Opravná položka; 132 253.00
Odpisové údaje:

Odpis:

Odpisová skupina:

Vstupní cena;

Zbytková hodnota;

Oprávka:

Zůstatková cena;

Odpis v akt. roce:

Akt. rok odpisu:

Typ odpisu:

Rozpis transferu na poskytovatele:

Poskytovatel

U Doba používání

j Předpokládaná R:

132 253.00 Poslední odpis:

6 6(2.65 %PC (ZH)
75 385,00 Obil. posl. odpisu: 2023/12

56 868,00

12 564,00

ffl 10 Zbývající K/M;
-

4 f J?
0,00

I 047,00

75 385.00

75 385.00

56 868,00

1 047,00 Opravná položka transferu:

5,00 Časové rozliš, transferu:

Rozpuštěný transfer:

Celkový rozpuštěný transfer:

Nerozpuštěný transfer;
7

1 iVUJRov Sazba: i 0,00% s

Rozpuštěný: Nerozpuštěný
žransfěrj transfer; PAP/Výn ; FÁf/Tr!

22 615,50; 17 060,50 í 67201 : 40301

52 769,50'

-Daluin :

i PUP ;

Í0I.0U018 7
i01.01.2018 ;

Transfer Au : A o

00285218

0016480!

Obec Petrov

Ministerstvo životního prostředí

39 676,00 !

92 577,00;
i

39 807,50: 67201 : 40301

identifikace sedavý 0<W±t!.FQ$5?9 Zpracováno systémem GINÍSxo (JORD!C% spal. Ver:v: 20180209) dOO-.? r.o.


